



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida
GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"NEW MILLENNIUM PROJECT" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"NEW MILLENNIUM PROJECT" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

21.06.2019

736242

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikasiya raqami (STIR):

306524126

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi:

Toshkent shahri, Mirzo Ulug`bek tumani, QORASU 4-MAVZE, 2/1-UY ,

Guvohnoma:

**Toshkent shahri, Mirzo Ulug`bek tumani, DAVLAT
XIZMATLARI MARKAZI**

**to'mondan
berilgan**

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi):





№ 3 9 9 3 - 9 9 5 d - f b 1 b - 2 6 0 3 - 7 3 a 2 - 6 7 2 2 - 6 8 9 0
Ҳужжат яратилган сана: 2 0 1 9 - 1 2 - 1 9

Ҳужжат берилган: ООО " N ЁММ L L E N P N R I O M E
Қабул қилувчининг идентификация рақами: 3 0 6 5 2

Архитектура-шаҳарсозлик ҳужжатларини ишлаб чиқиш фаолиятини амалга ошириш учун ЛИЦЕНЗИЯ

ООО " N ЁММ L L E N P N R I O M E " объектларнинг мураккаблик тоифалари классификатори бўйича I тоифадаги объектлар учун қуйидаги:

Тўлиқ комплексда лойиҳалаш бўйича фаолият турлари. А гуруҳи -Уй-жой-хўжалик қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш. Сув хўжалиги қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш. Қишлоқ хўжалиги қурилиши учун объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш. фаолият тур(-лар)и билан шуғулланишга лицензия берилди.

Лицензия берилган сана: 1 9 - 1 2 йил 0 1 9

Лицензия рақами: АЛ- 0 0 0 4 2 2

Солиқ тўловчининг идентификация рақами (СТИР): 3 0 6 5 2 4 1 2 6

Юридик шахснинг почта манзили: T o s h k e n t s h a h a r , M i r z o U l u g ' b e k t u m a n i , Q o r a S i

Лицензия амал қилиш муддати чекланмаган.

ИНОЯТОВ МИРАББОС МИРКОМИЛОВИЧ

Мазкур ҳужжат Вазирлар Маҳкамасининг 2 0 йил 1 5 сентябрдаги 7 2 6 н қарори билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикаси Ягона интерактив давлат хизматлари портали тўғрисидаги низомга мувофиқ шакллантирилган электрон ҳужжатнинг нусхаси ҳисобланади. Электрон ҳужжатнинг нусхасида кўрсатилган маълумотлар тўғрилигини текшириш учун g e r o . g веб-сайтга ўтинг ва электрон ҳужжатнинг ноёб рақамини киритинг ёки мобил телефон ёрдамида Q R кодни сканер қилинг. Диққат! Вазирлар Маҳкамасининг 2 0 йил 1 5 сентябрдаги 7 2 6 н қарорига мувофиқ электрон ҳужжатлардаги маълумотлар қонуний ҳисобланади. Давлат органларига Ягона порталда шакллантирилган электрон ҳужжатларнинг нусхаларини қабул қилишни рад этишлари қатъиян тақиқланган.

4
6
8
6



МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН.

ООО «NEW MILLENNIUM PROJECT»

**ТОШКЕНТ ШАХАР УЧТЕПА ТУМАНИ ЧАМАНЗОР МАХАЛАСИ БИНОСИНИ ЖОРИЙ
ТАЪМИРЛАШ ВА ЖИХОЗЛАШ ИШЛАРИ.**

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

РАСЧЕТ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

РЕСУРСНЫЕ СМЕТЫ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН.

ООО «NEW MILLENNIUM PROJECT»

ТОШКЕНТ ШАХАР УЧТЕПА ТУМАНИ ЧАМАНЗОР МАХАЛАСИ БИНОСИНИ ЖОРИЙ
ТАЪМИРЛАШ ВА ЖИХОЗЛАШ ИШЛАРИ.

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

РАСЧЕТ СТАРТОВОЙ СТОИМОСТИ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

РЕСУРСНЫЕ СМЕТЫ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

ПОЛЬНАЯ СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ С УЧЕТОМ НДС – 70 139,41 т.с

Директор:

Инженер-Сметчик



Зокиров Ф.С.

Халилов Н.Н.

Ташкент – 2022

Пояснительная записка

К определению стартовой стоимости в текущих ценах объекта:

ТОШКЕНТ ШАХАР УЧТЕПА ТУМАНИ ЧАМАНЗОР МАХАЛАСИ БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ ВА ЖИХОЗЛАШ ИШЛАРИ.

Стоимость строительства определена в текущих ценах, согласовано постановления Кабинета Министров Республики Узбекистана № 261 от 11.06.2003 года «О переходе на договорные текущих цены».

При расчете з/плата рабочих-строителей за апрель месяцев 2022 года по июнь месяц 2022 год согласно данным государственной комитет Республики Узбекистан по архитектуре и строительству. (кат. II -кв. 2022 г).

Цены на строительные материалы приняты по каталогу текущих цен РУз разрабатываемого ЦЭРиЦКС согласно результатам мониторинга и по сведениям предоставленными Госархитекстроя за апрель-июнь 2022 года.

Транспортные расходы определены по номенклатуре материалов и оборудования согласно ресурсных смет и цен сложившихся на автомобильные перевозки.

Прочие затраты подрядчика (Пп) определены согласно мониторинга рынка строительно-подрядных работ и бюллетеня Госкомстата Республики «Основные показатели о затратах на работы, продукцию и услуги, выполняемые строительными организациями».

Затраты на страхование строительных рисков приняты в соответствии постановлением Кабинета Министров РУз № 532 от 20.12.1999г,п.1.

Принятие цены на строительные материалы, услуги механизмов и транспорта носят рекомендательный характер.

В соответствии с «Временным положением о порядке определения стоимости строительства объектов в договорных текущих», утвержденным постановлением Кабинета Министров от 11.06.2003 г. № 261 и постановлением Кабинета Министров от 03.07.2003 г. №302, рекомендуемая стартовая стоимость является ориентиром при проведении договора и не может служить основанием для заключения договора подряда.

Расчетная стартовая стоимость строительства по объекту:

ТОШКЕНТ ШАХАР УЧТЕПА ТУМАНИ ЧАМАНЗОР МАХАЛАСИ БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ
ВА ЖИХОЗЛАШ ИШЛАРИ выразилось с учетом НДС: -- 70 139,41 т.с. (Семьдесят
миллионов сто тридцать девять тысяча четыреста десять) сум.

Инженер - сметчик:



Расчетная стартовая стоимость строительства
ТОШКЕНТ ШАХАР УЧТЕПА ТУМАНИ ЧАМАНЗОР МАХАЛАСИ БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТАЪМИРЛАШ ВА ЖИХОЗЛАШ ИШЛАРИ.

Согласно данным государственной комитет Республики Узбекистан по архитектуре и строительству (кат. П - кв. 2022 г) и управления статистика г. Ташкент сложившаяся среднечасовая зарплата рабочих-строителей по отрасли «Строительство» по вилеяту за апрель месяц 2022 года по июнь месяц 2022 г. составила - 31 086,46 сум

Основная заработная плата по объекту: 168,72 X 31 086,46 = 5 244,84 тыс.сум

№ п/п	Наименование работ и затрат	Прямые затраты							Проч.затрат подрячика Ст10 x 0,1727	Всего Ст10 + Ст11	Затрат на страх. объект Ст12 x 0,0032	Оборудование	Трансп. услуг и скл. расх. Ст14 x 0,02	Всего ст-сть без НДС.	Всего ст-сть с НДС 15%
		Зар.плата	Экспл. Машин и меха.	Стр-ые мат-ы, конс-ции	Трансп. услуг Ст 5 x 0,05	Кабельно-проводная изделия	Трансп. услуг и скл. расх. Ст 7 x 0,02	Всего прямых затрат							
1	2	3	4	5	6	7	8	10	11	12	13	14	15	16	17
I	ремонт махаала	5 244,84	467,52	4 256,75	212,84	0,00	0,00	10 181,94	1 758,42	11 940,36	38,21	48 051,19	961,02	60 990,79	70 139,41
	ИТОГО	5 244,84	467,52	4 256,75	212,84	0,00	0,00	10 181,94	1 758,42	11 940,36	38,21	48 051,19	961,02	60 990,79	70 139,41

Главный инженер-проектант

Инженер -



ТОШКЕНТ ШАХАР УЧТЕПА ТУМАНИ ЧАМАНЗОР МАХАЛАСИ БИНОСИНИ ЖОРИЙ ТЎЪМИРЛАШ ВА ЖИХОЗЛАШ
ИШЛАРИ.

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

на **ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ МАХАЛЛА ЧАМАНЗОР**

(наименование работ)

№ п/п	Обоснова ние (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количес тво	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	168,71768	31086,46	5244835,41
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,83753	0,00	0,00
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						5244835,41
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,47502	121001,00	57477,90
2	00116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-ЧАС	3,2016	18192,00	58243,51
3	00258	БУЛЬДОЗЕРЫ 79 КВТ /108 Л.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,05683	175848,00	9992,74
4	00378	ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 0,35 Т НА АВТОМОБИЛЕ	МАШ-ЧАС	1,12	120456,00	134910,72
5	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,12	1586,00	190,32
6	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	0,92334	128089,00	118269,70
7	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,00262	0,00	0,00
8	00860	КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177	МАШ-ЧАС	1,56484	27257,00	42652,84
9	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	0,13608	8118,00	1104,70
10	01199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБойНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,62204	2799,00	4540,09
11	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,216	27817,00	6008,58
12	01607	РЫХЛИТЕЛИ ПРИЦЕПНЫЕ /БЕЗ ТРАКТОРА/	МАШ-ЧАС	0,02495	6997,00	174,56
13	01866	ГРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0,22308	1531,00	341,54
14	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	0,13435	1423,00	191,18
15	02264	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,65 МЗ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,15548	209374,00	32554,31
16	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,0768	0,00	0,00
17	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,19124	0,00	0,00
18	02873	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,41	1717,00	703,97
19	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,05702	2792,00	159,21
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						467515,86
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
5		ТРОИНИК ДИАМ 50X50MM	10 ШТ	0,2	160000,00	32000,00
10		КРАН ШАРОВОЙ Д20MM	ШТ	4	35000,00	140000,00
11		КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ТРУБ ОДИНАРНОЕ Д20	ШТ	12	210,00	2520,00
12		КОЛЕНО 90Г Д20x20 MM	ШТ	2	3000,00	6000,00
13	09219	ВОДА	МЗ	0,77108	0,00	0,00
14	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	МЗ	0,00184	402648,00	740,87
15	12147	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2,5	МЗ	0,07912	402648,00	31857,51
16	30317	БОЛТ АНКЕРНЫЙ	ТН	0,00026	1800000,00	4680,00
17	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,0002	1800000,00	3600,00
18	30451	ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ /В ОБОЙМАХ/ 3X58.5 MM	ТН	0,0002	8500000,00	1700,00
19	30620	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	0,1	45000,00	4500,00
20	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,03226	8100000,00	261306,00
21	31122	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧИКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,85 Л	ШТ	1	45000,00	45000,00
22	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 MM	ШТ	11,52	1500,00	17280,00
23	31692	КЛЕЙ 88-СА	КГ	0,06	8500,00	510,00
24	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,02611	1200000,00	31332,00

25	34309	МЕТИЛЕНХЛОРИД	КГ	0,03	0,00	0,00
26	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,43008	35000,00	15052,80
27	36114	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, IV СОРТА	М3	0,00852	4500000,00	38340,00
28	37743	КОЛЬЦА УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ /МАНЖЕТЫ/, ДЛЯ ЧУГУНЫХ НАПОРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50-300 ММ/ТУ 38.105895-75/	КГ	0,393	6000,00	2358,00
29	37941	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ PPRS 20X25 ММ	ШТ	1	3500,00	3500,00
30	38021	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ PN16 D20 /D" 1/2, СТЕНКА 2,8/	М	12	5435,00	65220,00
31	38027	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 D20 /D" 1/2, СТЕНКА 3,4/	М	12	8043,00	96516,00
32	44040	ТРОЙНИК 20X20X20 ММ	ШТ	4	3500,00	14000,00
33	44225	КРОИШТЕЙНЫ	КГ	8	12000,00	96000,00
34	45013	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150)	М3	1,4484	472500,00	684369,00
35	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	М3	0,24444	402614,00	98414,97
36	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	1,94556	60000,00	116733,60
37	45404	ПАТРОНЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОГО ПИСТОЛЕТА	ШТ	0,024	0,00	0,00
38	49404	ДВЕРНЫЕ БЛОКИ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫЕ	М2	2,88	750000,00	2160000,00
39	52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 16 ММ	ТН	0,00031	15000000,00	4650,00
40	63808	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, Д=50 ММ	М	26,1476	8650,00	226176,74
41	64476	НАКОНЕЧНИКИ	КГ	0,132	9600,00	1267,20
42	76761	ОТВОД 90Г, Д50	ШТ	1	15000,00	15000,00
43	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	0,04032	28000,00	1128,96
44	86886	КОЛЕНО (Г 90) ИЗ ПВХ ДИАМ 20 ММ	10 ШТ	0,2	35000,00	7000,00
45	95671	МУФТЫ СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ С РАВНЫМИ ДИАМЕТРАМИ D20MM	ШТ	8	3500,00	28000,00
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						4256753,65
ОБОРУДОВАНИЕ						
1		КОНДИЦИОНЕР ART-24 HR "Ariel"	ШТ	1	10629190,00	10629190,00
2		КОМПЬЮТЕР ПЕРСОНАЛЬНЫЙ	ШТ	1	9543000,00	9543000,00
1		ТЕЛЕВИЗОР 32	ШТ	1	2019000,00	2019000,00
2		КНИЖНАЯ ПОЛКА	ШТ	2	1420000,00	2840000,00
3		12 СТОЛОВ И СТУЛЬЕВ КОМПЛЕКТ	ШТ	1	7600000,00	7600000,00
4		СТУЛ	ШТ	20	165000,00	3300000,00
6		ГОШ ОЙНА	ШТ	2	1560000,00	3120000,00
7		КРЕСЛО ДЛЯ САЛОН КРАСОТЫ	ШТ	2	2400000,00	4800000,00
8		ПОЛКА ДЛЯ САЛОН КРАСОТЫ	ШТ	1	1200000,00	1200000,00
9		ПАРИКМАХЕРСКОЕ КРЕСЛО ДЛЯ МОЙКИ ВОЛОС	ШТ	1	3000000,00	3000000,00
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:						48051190,00
Итого:						

Составил: _____

Проверил: _____

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ МАХАЛЛА ЧАМАНЗОР

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу	по
1	2	3	4	5	6
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ					
1	E56-1-7	ДЕМОНТАЖ ОКОННЫХ КОРОБОК ИЗ ПИХ В СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ В ОТКОСАХ ВРУЧНУЮ	100 КОРОБОК		0,01
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	136,99	1,3699
1.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,21	0,0121
1.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАГНОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	1,21	0,0121
1.4	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	9,72	0,0972
2	E46-04-001-4	РАЗРАБОТКА: СТЕН КИРПИЧНЫХ	М3		0,576
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,24	4,74624
2.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	1,15	0,6624
2.3	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 М3 МИН	МАШ-ЧАС	1,15	0,6624
2.4	01199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,3	1,3248
3	E68-61-1	РАЗБОРКА ТРОТУАРОВ БРУСЧАТКА	100 М2		0,126
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	18,68	2,35368
4	E68-12-5	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ И ОСНОВАНИЙ ЦЕМЕНТНО-БЕТОННЫХ	100 М3		0,0126
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	77,72	0,97927
4.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	16,85	0,21231
4.3	00258	БУЛЬДОЗЕРЫ 79 КВТ - 108 Л С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	4,51	0,05683
4.4	01607	РЫХЛИТЕЛИ ПРИЦЕПНЫЕ БЕЗ ТРАКТОРА	МАШ-ЧАС	1,98	0,02495
4.5	02264	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ 0,65 М3 НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	12,34	0,15348
5	E68-60-2	РАЗБОРКА АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ ПОКРЫТИЙ ТРОТУАРОВ ТОЛЩИНОЙ ДО 4 СМ: С ПОМОЩЬЮ МОЛОТКОВ ОТБОЙНЫХ ПНЕВМАТИЧЕСКИХ	1000 М2		0,0016
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	71,8	0,11488
5.2	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 М3 МИН	МАШ-ЧАС	18,1	0,02896
5.3	01199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	36,2	0,05792
6	E68-60-4 6 К3ТС = 6 К3М = 6 КРМ = 6	ПРИ УВЕЛИЧЕНИИ СЛОЯ РАЗБИРАЕМОГО ПОКРЫТИЯ ДОБАВЛЯТЬ НА КАЖДЫЙ ПОСЛЕДУЮЩИЙ 1 СМ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ: К НОРМАМ 68-60-2, ЕЩЕ 6 СМ	1000 М2		0,0016
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	71,1	0,11376
6.2	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 М3 МИН	МАШ-ЧАС	18,6	0,02976
6.3	01199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	37,2	0,05952
7	E46-03-010-2	ПРОБИВКА В БЕТОННЫХ СТЕНАХ И ПОЛАХ ТОЛЩИНОЙ 100 ММ ОТВЕРСТИЙ ПЛОЩАДЬЮ: ДО 100 СМ2	100 ОТВЕРСТИЙ		0,01
7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	35,43	0,3543
7.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	8,99	0,0899
7.3	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 М3 МИН	МАШ-ЧАС	8,99	0,0899
7.4	01199	МОЛОТКИ ПРИ РАБОТЕ ОТ ПЕРЕДВИЖНЫХ КОМПРЕССОРНЫХ СТАНЦИЙ ОТБОЙНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	17,98	0,1798
8	E01-02-055-2	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ С КРЕПЛЕНИЯМИ В ТРАНШЕЯХ ШИРИНОЙ ДО 2 М, ГЛУБИНОЙ ДО 2 М, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3		0,1642
8.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	189	31,0338
9	E01-02-061-2	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3		0,1243
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	95,2	12,08196
10	E01-02-033-1	ЗАСЫПКА ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ СПЕЦСОУРУЖЕНИЙ ДРЕНИРУЮЩИМ ПЕСКОМ	10 М3		0,156
10.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	13,43	2,09508
10.2	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 М3 МИН	МАШ-ЧАС	0,72	0,11232
10.3	01866	ГРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	1,43	0,22308
10.4	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	10	1,56
11	E11-01-014-01	УСТРОЙСТВО ПОЛОВ БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ: 100 ММ	100 М2 ПОЛА		0,142
11.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	30,3	4,3026
11.2	00860	КОМПЛЕКСЫ ВАКУУМНЫЕ ТИПА СО-177	МАШ-ЧАС	11,02	1,56484
11.3	09219	ВОДА	М3	0,3	0,071

11.4	36114	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, IV СОРТА	МЗ	0,06	0,00852
11.5	45013	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 12,5 (М150)	МЗ	10,2	1,4484
12	E11-01-025-02	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ БРУСЧАТКИ НА ЦЕМЕНТНОМ РАСТВОРЕ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ, БЕЗ СТЫКОВ МАТЕРИАЛОВ	100 М2		0,126
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	118	14,868
12.2	00112	АВТОПОГРУЗЧИК 5 Т	МАШ-ЧАС	3,77	0,47502
12.3	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	1,08	0,13608
12.4	09219	ВОДА	МЗ	3,85	0,4851
12.5	45034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ	МЗ	1,94	0,24444
12.6	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	МЗ	3,06	0,38556
13	E10-01-037-02	УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ ИЗ ПИВ В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА БОЛЕЕ 3 М2	100 М2		0,0288
13.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	79,73	2,29622
13.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	3,44	0,09907
13.3	01522	ПОДЪЕМНИКИ МАПОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	7,08	0,2039
13.4	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	1,29	0,03715
13.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,07	0,05962
13.6	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,98	0,05702
13.7	31478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	400	11,52
13.8	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,4	0,04032
14	49404	ДВЕРНЫЕ БЛОКИ ИЗ АЛЮМИНИЕВЫЕ	М2		2,88
15	31122	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,85 Л	ШТ		1
16	E15-02-031-1	ШТУКАТУРКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ ПО БЕТОНУ И КАМНЮ: ПЛОСКИХ	100 М2		0,0184
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	204,06	3,7547
16.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	2,06	0,0379
16.3	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	МЗ	9,1	0,00184
16.4	12147	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2:3	МЗ	4,3	0,07912
17	E15-04-005-3	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2		0,512
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	42,9	21,9648
17.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,17	0,08704
17.3	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,15	0,0768
17.4	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,063	0,03226
17.5	31709	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	ТН	0,051	0,02611
17.6	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,43008
ХОЛОДНОЙ ВОДЫ					
18	E16-04-002-01	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 20 ММ	100 М		0,12
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	190,24	22,8288
18.2	00116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-ЧАС	13,34	1,6008
18.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,0264
18.4	09219	ВОДА	МЗ	0,47	0,0564
18.5	30451	ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ В ОБОЙМАХ 3X58 5 ММ	ТН	0,00085	0,0001
18.6	31692	КЛЕИ 88-СА	КГ	0,25	0,03
18.7	38021	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ PN16 D20 D*1/2, СТЕНКА 2,8	М	100	12
18.8	45404	ПАТРОНЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОГО ПИСТОЛЕТА	ШТ	0,1	0,012
18.9	64476	НАКОНЕЧНИКИ	КГ	0,55	0,066
19		КРАН ШАРОВОЙ D20MM	ШТ		2
20		КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ТРУБ ОДИНАРНОЕ D20	ШТ		6
21	86886	КОЛЕНА (Г 90) ИЗ ПИВ ДИАМ 20 ММ	10 ШТ		0,2
22	44040	ТРОЙНИК 20X20X20 ММ	ШТ		2
23	37941	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ PPRS 20X25 ММ	ШТ		1
24	95671	МУФТЫ СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ С РАВНЫМИ ДИАМЕТРАМИ D20MM	ШТ		4
ВОДОПРОВОД ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ					
25	E16-04-002-01	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ: 20 ММ	100 М		0,12
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	190,24	22,8288
25.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	13,64	1,6368
25.3	00116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-ЧАС	13,34	1,6008
25.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,0264
25.5	09219	ВОДА	МЗ	0,47	0,0564
25.6	30451	ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ В ОБОЙМАХ 3X58 5 ММ	ТН	0,00085	0,0001
25.7	31692	КЛЕИ 88-СА	КГ	0,25	0,03
25.8	34309	МЕТИЛЕНХЛОРИД	КГ	0,25	0,03
25.9	38027	ТРУБЫ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ ДЛЯ ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ PN20 D20 D*1/2, СТЕНКА 3,4	М	100	12

25.10	45404	ПАТРОНЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНОГО ПИСТОЛЕТА	ШТ	0,1	0,012
25.11	64476	НАКОНЕЧНИКИ	КГ	0,55	0,066
26		КРАН ШАРОВОЙ Д20ММ	ШТ		2
27		КОЛЕНО 90Г Д20х20 ММ	ШТ		2
28	44040	ТРОЙНИК 20Х20Х20 ММ	ШТ		2
29	95671	МУФТЫ СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ С РАВНЫМИ ДИАМЕТРАМИ Д20ММ	ШТ		4
30		КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ТРУБ ОДИНАРНОЕ Д20	ШТ		6
КАНАЛИЗАЦИЯ БЫТОВАЯ					
31	E16-04-001-01	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ ДИАМЕТРОМ 50 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДА		0,262
31.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	64,24	16,83088
31.2	00762	КРАНЫ 10 Т НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,01	0,00262
31.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,02882
31.4	09219	ВОДА	М3	0,39	0,10218
31.5	37743	КОЛЬЦА УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ МАНЖЕТЫ, ДЛЯ ЧУГУНЫХ НАПОРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50-300 ММ ТУ 38 105895-75/	КГ	1,5	0,393
31.6	52040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ. 16 ММ	ТН	0,0012	0,00031
31.7	63808	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГЛАЗАМИ, Д=50 ММ	М	99,8	26,1476
32	76761	ОТВОД 90Г, Д50	ШТ		1
33		ТРОЙНИК ДИАМ 50Х50ММ	10 ШТ		0,2
ОБОРОДОВАНИЯ					
34	E20-06-018-04	МОНТАЖ БЫТОВЫХ КОНДИЦИОНЕРОВ (СПЛИТ-СИСТЕМ) МОЩНОСТЬ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ ДО 8,5 КВТ: С АВТОВЫШЕК	1 КОНДИЦИОНЕР		1
34.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	3,8	3,8
34.2	00378	ВЫШКИ ТЕЛЕСКОПИЧЕСКИЕ 0,35 Т НА АВТОМОБИЛЕ	МАШ-ЧАС	1,12	1,12
34.3	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,12	0,12
34.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05	0,05
34.5	02873	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,41	0,41
34.6	30317	БОЛТ АНКЕРНЫЙ	ТН	0,00026	0,00026
34.7	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,0002	0,0002
34.8	30620	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ СТЫКОВ В БАЛЛОНЧКЕ ЕМКОСТЬЮ 0,75 Л	ШТ	0,1	0,1
34.9	44225	КРОНШТЕЙНЫ	КГ	8	8
35		КОНДИЦИОНЕР ART-24 HR "Ariel"	ШТ		1
36		ТЕЛЕВИЗОР 32	ШТ		1
37		КНИЖНАЯ ПОЛКА	ШТ		2
38		КОМПЬЮТЕР ПЕРСОНАЛЬНЫЙ	ШТ		1
39		12 СТОЛОВ И СТУЛЬЕВ КОМПЛЕКТ	ШТ		1
40		СТУЛ	ШТ		20
41		ТОШ ОЙНА	ШТ		2
42		КРЕСЛО ДЛЯ САЛОН КРАСОТЫ	ШТ		2
43		ПОЛКА ДЛЯ САЛОН КРАСОТЫ	ШТ		1
44		ПАРИКМАХЕРСКОЕ КРЕСЛО ДЛЯ МОЙКИ ВОЛОС	ШТ		1
				Итого затраты труда (чел-час):	171,56
				Итого машины и механизмы (маш-час):	10,71

Составил: _____
(должность, подпись - инициалы, фамилия)

Проверил: _____
(должность, подпись - инициалы, фамилия)



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Тошкент шаҳри

Toshkent shahar, 100011, Abay ko'ch., 6-uy Tel: +998 71 244-25-67, Faks: +998 71 244-25-66, e-mail:
dav_ekspertiza@mail.ru www.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: SHOBUTAIEV BOBIR A
Sana: 13-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 56451

Obyekt nomi «Toshkent shahar, Uchtepa tumani, «Chamanzor» MFY binosini joriy tamirlash ishlari»

Buyurtmachi - Uchtepa tumani mahalla va oilani qo'llab quvvatlash bo'limi.

Bosh loyihachi - «Turon - Century Projects» MChJ.

Litsenziya O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan 10 - mart 2022

- yilda berilgan AL - 002087 - son litsenziya.

Moliyalashtirish manbai - Byudjet mablag'lari hisobidan.

Bosh pudratchi - Tanlov asosida aniqlanadi.

Qurilish turi MFY binosini tamirlash.

Murojaat raqami: № 54879

1. Loyihalash uchun asos

1. O'zbekiston Respublikasi Toshkent shahar Hokimining 2022 - yil 13 - apreldagi 376 - 14 - 0 - Q/22 - son qarori.
2. Uchtepa tumani mahalla va oilani qo'llab quvvatlash bo'limi rahbari L.O. Yusupov tomonidan 2022 - yilda tasdiqlanib, rasmiylashtirilgan hamda loyiha tashkiloti bilan kelishilgan smeta hujjatlari uchun joriy narxlarda boshlang'ich qiymatni aniqlash boyicha topshiriq.
3. Uchtepa tumani mahalla va oilani qo'llab quvvatlash bo'limi rahbari L.O. Yusupov tomonidan 2022 - yilda tasdiqlanib, rasmiylashtirilgan nuqson dalolatnoma.
4. Uchtepa tumani mahalla va oilani qo'llab quvvatlash bo'limi va «Turon - Century Projects» MChJ o'rtasida 2022 - yil 19 - iyulda rasmiylashtirilgan loyiha - smeta hujjatlarini ishlab chiqish to'g'risidagi 21/22 - son shartnoma.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

1. Ekspertiza ko'rigiga qadar bolalar maydonchasini barpo etish ishlarining loyiha tashkiloti tomonidan nuqsonli dalolatnomaga asosan tayyorlangan smeta hujjatlari. Umumiy qiymati 15% QQS bilan hisoblanganda - 70 139,41 ming so'mni, me'yoriy mehnat sarfi resurs smetasi bo'yicha - 168.71768 kishi/soatni tashkil etadi.
2. Ob'ekt yig'ma lokal resurslarining ro'yxati (Ishlatiladigan mashina va mexanizmlar hamda qurilish materiallar ro'yxati).

3. Binoning eskiz chizmasi.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

1. «Toshkent shahar, Uchtepa tumani, Chamanzor MFY binosini joriy ta'mirlashi shlarida dan iborat.
2. Ishchilarning bir soat uchun o'rtacha ish haqi, ob'ektning dastlabki bahosini aniqlashda hudud bo'yicha quruvchilarning o'rtacha oylik ish haqining miqdori asosida hisoblanib, normativ mehnat sarfini 1 kishi-soa ko'rsatkichining joriy narxiga (so'm) ijtimoiy sug'urta to'lovlari (12%) bilan qo'shib hisoblanganda asosiy ish haqi uchun xarajat qiymati - 31086.46,9 soat/so'm belgilangan.
3. Qurilish materiallari uchun sarflanadigan transport xarajatlari miqdori - 3%.
4. Jihozlar, mebel inventar transport xarajatlari miqdori - 2%.
5. Pudratchining boshqa xarajatlari - 17,27%.
6. Qo'shimcha qiymat solig'i - 15%.
7. Binoning yakuniy xarajatlari O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 - yil 11 - iyundagi 261 - son qarori va ShNQ 4.01.16 - 09 me'yorlariga asosan ishlab chiqilgan.

4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

1. Smeta hujjatlarida muhandislik ta'minoti ishlari ko'zda tutilmagan.

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

1. Smeta hujjatlari loyihachi tomonidan tasdiqlanib, smeta qiymatlari buyurtmachi bilan kelishilgan. Buyurtmachining qo'shimcha taklif va e'tirozlari mavjud emas.

6. Ekspertiza natijalari.

1. Smeta hujjatlarini ko'rib chiqish jarayonida ekspert tomonidan aniqlangan xato va kamchiliklar loyiha tashkiloti tomonidan o'zgartirish va tuzatishlar kiritilishi natijasida to'g'rilanib, qayta to'ldirildi:
 - ekspertiza tekshiruvi hamda smetadagi tuzatishlar bo'yicha smeta xarajatlarini qayta hisoblash natijasida smeta ko'rsatkichlari 139,410 ming so'mga kamaytirilib, 15% QQS bilan hisoblanganda 70 000,00 ming so'm qilib belgilandi;
 - dastlabki smeta hujjatlari hisob-kitobini kamaytirilishi yoki pasayganligi resurs smeta me'yorlari, qurilish materiallarining narxlarini aniqlashtirish orqali qayta hisoblanish natijasida o'zgartirildi.
2. Shartnoma bo'yicha import texnologik uskunar va inventarlarni sotib olish va yetkazib berish xarajatlari va u bilan bog'liq xarajatlar shaharsozlik hujjatlari ekspertizasidan o'tkazilmaydi. Buyurtmachi, ob'ekt bo'yicha o'rnatiladigan barcha asbob-uskuna, jihozlarning ro'yxati (texnologik vositalar) va mebel inventar jihozlarni sotib olishida 2021 - yil 22 - apreldagi O'zbekiston Respublikasining «Davlat xaridlari to'g'risida»gi 684 - sonqonun talablariga rioya etilsin.
3. Smeta hujjatlariga asosan bolalar maydonchasini barpo etish ishlarining yakuniy xarajatlari buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng, haqiqiy (ijro hujjatlari) nazorat natijalari asosida aniqlanadi.
4. Buyurtmachi, smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda tegishli manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

5. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 - yil 17 - sentabrdagi 579 - son qarorining 3 - bob 29 - bandiga muvofiq, Ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

6. Smeta hujjatlarida ko'rsatilgan buyurtmachi va pudratchining boshqa xarajatlari miqdori bo'yicha shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi majburiyatni o'z zimmasiga olmaydi.

7. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 - yil 20 - maydagi 321 - son qaroriga asosan Buyurtmachi qurilishi markazlashtirilgan manbalar hisobiga moliyalashtiriladigan ob'ektlar boshlang'ich qiymati Davlat statistika qo'mitasining rasmiy saytiga (stat.uz) qo'yib boriladigan qurilish materiallarining joriy narxlari, mashina va mexanizmlar xizmati uchun o'rtacha narxlar hamda o'rtacha ish haqidan foydalangan holda shakllantiradi. Bundan tashqari, Buyurtmachi pudrat ishlari va qurilish materiallari bozorida marketing tadqiqotlarini o'tkazish, resurslarning davriy o'rtacha narxlarini tasdiqlash huquqiga egaligi belgilangan.

8. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 - yil 20 - maydagi 321 - son qarori 3 - ilovasiga muvofiq shaharsozlik hujjatini ishlab chiqaruvchi tashkilot tomonidan qurilish ishlari butun davri davomida «Mualliflik nazorati»ni amalga oshirishini ta'minlaydi.

9. Buyurtmachi va loyiha tashkilotiga o'rnatilgan tartibda ekspertiza tomonidan berilgan kamchiliklarni bartaraf etgan holda loyiha - smeta hujjatlarini o'zgartirish talabi qo'yilgan. Agar ushbu talab bajarilmasa va loyiha-smeta hujjatlari buyurtmachiga to'liq tuzatishsiz berilsa, ushbu ekspertiza xulosasi haqiqiy emas deb hisoblanadi.

10. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda tegishli manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim. Buyurtmachi va pudrat tashkiloti mehnat va texnika xavfsizlik qoidalariga hamda yong'in xavfsizligiga rioya qilishi lozim.

7. Xulosalar.

1 . «Toshkent shahar, Uchtepa tumani, «Chamanzor» MFY Binosini joriy ta'mirlash ishlari bo'yicha tayyorlangan smeta hujjatlari kelgusida kelishish hamda tasdiqlash uchun tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdori buyurtmachining boshqa xarajatlarsiz va 15% QOS bilan hisoblanganda 70 000,00 ming so'mni tashkil etadi. Bunda:

- qurilish materiallari va mahsulotlari, konstruktsiyalar hamda uskunalar uchun sarflanadigan harajatlar - 60 990,79 ming so'mni;
- asosiy oylik uchun ijtimoiy sug'urta to'lovlari xarajatlari bilan hisoblanganda -5 244,84 ming so'mni;
- mashina va mexanizmlar uchun sarflanadigan xarajatlar -467,52 ming so'mni;
- jihozlarning ro'yxati (texnologik vositalar) va mebel inventar jihozlar -48 051,19 ming so'mni;
- pudratchining boshqa xarajatlari (17,27%) -1 758,42 ming so'mni;
- qo'shimcha qiymat solig'i (15%) -9 148,620 ming so'mni tashkil etadi.

Shu jumladan, qiymati 48 051,19 ming so'm bo'lgan Import qilingan texnologik asbob -uskunalar, inventar - mebellar va jihozlarni xarid qilish va yetkazib berish bilan bog'liq xarajatlar ekspertiza tomonidan ko'rilmadi.

2. Tavsiya etilayotgan cheklangan qiymat miqdor buyurtmachi va pudratchi o'rtasida shartnoma tuzishga asos bo'la olmaydi.

3. O'zbekiston Respublikasining 2021 - yil 22 - apreldagi 684 - son Qonuni va O'zbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasining 2022 - yil 31 - yanvardagi 46 - son qarori talablariga rioya etilgan holda hamda ShNQ 4.01.16 - 09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchun ob'ektning qiymati buyurtmachi tomonidan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan bolalar maydonchasini barpo etish ishlari narxi cheklangan qiymat hisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.

Bosh mutaxassis: Kosimxodjayev Saidjamoliddin Saidasrorovich